
Uchwała Nr VI/908/24 

Zarządu  Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     

(j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 571). 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na  wykonanie zadań 

publicznych w 2024 r. przez podmioty prowadzące na terenie powiatu wejherowskiego 

działalność pożytku publicznego, w składzie: 

 

1. Jacek Thiel        -  Wicestarosta Wejherowski, 

2. Piotr Syrocki                   -  Naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych, 

3. Monika Koss                   -  Zastępca Naczelnika Wydziału Kultury i Spraw                

                                             Społecznych, 

4. Agnieszka Czerska        - Starszy Specjalista Wydziału Kultury i Spraw     

                                             Społecznych, 

5. Kamil Groth                      – Przedstawiciel Powiatowej Rady Działalności Pożytku          

                                             Publicznego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

 

2. Jacek Thiel   /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła  /-/ 

 

4. Jolanta Król  /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


